

SELTERS
AUS SELTERS AN DER LÄHN
Mineralwasser
classic und medium
12 x 0,75 l Glas
+ Pfd. 3,30 €
1 l = 0,67 €
EUR **5,99**

Faust
Bayr.
Hell
20 x 0,5 l
+ Pfd. 3,10 €
1 l = 1,75 €
EUR **17,49**

Azur
Mineralwasser
spritzig,
medium,
naturell
DOPPELPACK € 7,50
2 x 12 x 1,0 l
+ Pfd. 6,60 €
1 l = 0,33 €
EUR **3,75** Pro Kiste

Hefe hell und
kristall
Maisels Weisse
20 x 0,5 l
+ Pfd. 3,10 €
1 l = 1,45 €
EUR **14,49**

FLENSBURGER
Pilsner oder Gold
edles Helles
20 x 0,33 l
+ Pfd. 4,50 €
1 l = 1,97 €
EUR **12,99**

Kloster-Scheyern
Export Gold
hell oder
dunkel
Zugabe pro Kiste
1 Glas gratis
20 x 0,5 l
+ Pfd. 3,10 €
1 l = 1,50 €
EUR **14,99**

Oberdorfer
Oberdorfer
hell
20 x 0,5 l
+ Pfd. 3,10 €
1 l = 1,50 €
EUR **14,99**

ERDINGER
Weißbier
Hefe hell, Hefe dunkel, Kristall oder alkoholfrei
20 x 0,5 l
+ Pfd. 3,10 €
1 l = 1,40 €
EUR **13,99**

GEROLSTEINER
Apfelschorle,
Zitronen-o.
Orangenlimonade,
Frucht Apfel-Zitrone
6 x 0,75 l
+ Pfd. 2,40 €
1 l = 1,44 €
EUR **6,49**

Karamalz
Zugabe pro Kiste 1 Laufgürtel
20 x 0,5 l
+ Pfd. 3,10 €
1 l = 1,20 €
EUR **11,99**

CLAUSTHALER
klassisch
oder extraherb
24 x 0,33 l + Pfd. 3,42 €
1 l = 1,70 €
20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 €
1 l = 1,35 €
EUR **13,49**

Bayreuther hell
20 x 0,5 l
+ Pfd. 3,10 €
1 l = 1,65 €
EUR **16,49**

BECK'S REG. TM.
Beck's Spitzenpilsener
20 x 0,5 l
+ Pfd. 3,10 €
1 l = 1,10 €
24 x 0,33 l
+ Pfd. 3,42 €
1 l = 1,39 €
EUR **10,99**

RAABE
WEIN SEIT 1420
Glühwein
rot oder weiß
6 x 0,33 l
+ Pfd. 0,48 €
1 l = 1,91 €
EUR **3,79**

Krombacher
BINE PERLE DER NATUR
verschiedene Sorten
20 x 0,5 l
+ Pfd. 3,10 €
1 l = 1,20 €
EUR **11,99**

Schlappeseppel
Seppelche
20 x 0,33 l
+ Pfd. 4,50 €
1 l = 1,89 €
EUR **12,49**

Volvic
naturell oder leichtperlig
6 x 1,5 l
+ Pfd. 3,00 €
1 l = 0,55 €
EUR **4,99**

Alte Gott
GENUSS AUS DEM
SCHWARZWALD
10 % Probierrabatt
auf Spirituosen und Wein
... unsere Empfehlung

Rapp's
roter Deckel
Zaubersaft,
Apfelsaft trüb,
Starke Fruchtschen und
Orangensaft 100%
6 x 1,0 l
+ Pfd. 2,40 €
1 l = 1,42 €
EUR **8,49**

Secco
Riesling
0,75 l
1 l = 5,19 €
EUR **3,89**

Monster
Energy
verschiedene
Sorten
1 x 0,5 l-Dose
+ Pfd. 0,25 €
1 l = 1,98 €
EUR **0,99**

Bitburger
Bitte ein Bit
Premium Pils
20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 € 1 l = 1,10 €
24 x 0,33 l + Pfd. 3,42 € 1 l = 1,39 €
EUR **10,99**

**Köstliche
Weihnachtsbierspezialitäten**
Jakob Bräu Winter Gold
Weltenburger Asam Bock o.
Wintertraum
Zötler Festbier o. Korbinian dunkel
Ayinger Winterbock
Carolus
Flensburger Winterbock
Mönchshof Weihnachtsbier o.
Bockbier
Bitburger Winterbock

**SCHNEIDER
WEISSE**
20 x 0,5 l
+ Pfd. 3,10 €
1 l = 1,40 €
EUR **13,99**

Meine helle Weisse,
Original o. alkohol-
freies Weissbier
EUR **13,99**

VELTINS
Brautradition
seit 1824
20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 €,
1 l = 1,30 €
24 x 0,33 l + Pfd. 3,42 €
1 l = 1,64 €
EUR **12,99**

JEVER
PILSENER oder fun
20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 €
1 l = 1,30 €
24 x 0,33 l + Pfd. 3,42 €
1 l = 1,64 €
EUR **12,99**

Edle Spirituosen ba'RIK
0,5 ltr. 14,49 €
Probierrpreis
ltr. 28,98 €
EUR **14,49**

Edle Haselnuss,
Edle Marille,
Edle
Waldhimbeere,
Edle Birne
Probierrpreis
EUR **14,49**